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Resultados

Informacion del evento TANDAS NORTESULTEAM
Circuito Braga
Fecha 28/07/2024
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:22.170
Media del dia 01:38.146
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:29.072
Tiempo medio grupo prueba 01:34.238
Pilotos en grupo Rapido 39
Mejor tiempo grupo Réapido 01:22.170
Tiempo medio grupo Réapido 01:31.505
Pilotos en grupo MEDIO 54
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:30.930
Tiempo medio grupo MEDIO 01:37.618
Pilotos en grupo INICIADO 40
Mejor tiempo grupo INICTADO 01:27.816
Tiempo medio grupo INICIADO 01:46.267




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pablo.dosantos.gonzalgRéapido 01:22.170 | 01:22.170 ] 00:00.000 | 00:15.975] 00:00.000 [ 00:09.334| 20
Pablo.alvarez.fernand¢Réapido 01:25.089 [ 00:02.919] 00:02.919 | 00:13.056 | 00:02.919 [ 00:06.415 48
Manuel.angel.alonso.fgRépider 01:25.320 00:00.230 | 00:03.149 | 00:12.826 | 00:03.149 [ 00:06.185 45
Raul.felgueiras Rapido 01:25.934  00:00.614 | 00:03.763 | 00:12.212| 00:03.763 | 00:05.571 54
Jodo.teles Répido 01:26.303 [ 00:00.368 | 00:04.132 | 00:11.843 | 00:04.132| 00:05.202 17
Carlos.pinheiro Répido 01:26.376 [ 00:00.073 | 00:04.206 | 00:11.769 | 00:04.206 | 00:05.128 | 22
Bernabé.perez.ferreiro Rapido 01:26.659 [ 00:00.282 | 00:04.488| 00:11.486 | 00:04.488 | 00:04.845| 37
Bruno.henrique Répido 01:27.144 [ 00:00.485| 00:04.974| 00:11.001 | 00:04.974 | 00:04.360| 29
Tiago.sousa INICIADO 01:27.816 [ 00:00.672 | 00:05.646 | 00:10.329 | 00:00.000 | 00:18.450 | 42
Tiago.manuel.ferreira.dRapsdo 01:28.545 [ 00:00.728 | 00:06.375| 00:09.600 | 00:06.375[ 00:02.959| 29
Joao.vieira Répido 01:28.972 | 00:00.426 | 00:06.801 | 00:09.173 | 00:06.801 | 00:02.532 18
P217902 prueba 01:29.072 [ 00:00.099 | 00:06.901 | 00:09.074 | 00:00.000 | 00:05.166 | 42
Alberto.potel.santos | Répido 01:29.076 [ 00:00.004 | 00:06.905 | 00:09.070 | 00:06.905 [ 00:02.429| 42
Jose.manuel.pichel.tofr&apido 01:30.034 [ 00:00.958 | 00:07.863 | 00:08.112 | 00:07.863 | 00:01.471 50
Joni.sousa Rapido 01:30.050 [ 00:00.016 | 00:07.880 | 00:08.095| 00:07.880| 00:01.454| 34
P215418 prueba 01:30.064 [ 00:00.014 | 00:07.894 | 00:08.081 | 00:00.992| 00:04.173| 34
Marcio.teixeira.argiz | Rapido 01:30.213 [ 00:00.148 | 00:08.042 | 00:07.933 | 00:08.042 | 00:01.292| 54
Tomas.leiro.almuifia | Rapido 01:30.214 [ 00:00.000 | 00:08.043 | 00:07.932| 00:08.043 | 00:01.291 53
Rubén.pérez.cespon [ Rapido 01:30.271 [ 00:00.056 | 00:08.100 | 00:07.875| 00:08.100 | 00:01.234| 46
Gustavo.pinheiro Rapido 01:30.312 [ 00:00.040 | 00:08.141 | 00:07.834 | 00:08.141| 00:01.193| 30
Abel.gonzélez.gonzalgRapido 01:30.515 [ 00:00.203 | 00:08.344 | 00:07.631 | 00:08.344 | 00:00.990 | 59
Alfonso.piiieiro.touced®Répido 01:30.759 [ 00:00.243 | 00:08.588 | 00:07.387 | 00:08.588 | 00:00.746 37
Oscar.pérez.mota MEDIO 01:30.930 [ 00:00.171] 00:08.760 | 00:07.215] 00:00.000 | 00:06.687 28
Jorge.ferreirinha Répido 01:30.947 [ 00:00.016 | 00:08.776 | 00:07.199 | 00:08.776 | 00:00.558 34
Cristian.novo.sampedid®apido 01:31.426 [ 00:00.479 ] 00:09.255| 00:06.720 | 00:09.255[ 00:00.079 | 28
Oscar.cabanas.garcia | MEDIO 01:31.578 [ 00:00.152 | 00:09.408 | 00:06.567 | 00:00.648 [ 00:06.039 47
Tiago.joao Rapido 01:31.616 [ 00:00.038 | 00:09.446 | 00:06.529 | 00:09.446 | 00:00.111 25
Sergio.lago.alonso MEDIO 01:31.779 | 00:00.162 | 00:09.608 | 00:06.366 | 00:00.848 | 00:05.838| 41
Oscar.ferndndez.villar| Rapido 01:31.808 [ 00:00.028 | 00:09.637 | 00:06.338 | 00:09.637 | 00:00.302 12
Abel.filipe.lopes MEDIO 01:32.091 [ 00:00.283 | 00:09.920 | 00:06.055| 00:01.160 | 00:05.527 19
Marcio.marques Rapido 01:32.213 [ 00:00.121 | 00:10.042 | 00:05.933 | 00:10.042 | 00:00.707 18
Oscar.fernuda Répido 01:32.746 [ 00:00.533 | 00:10.576 | 00:05.399 | 00:10.576 | 00:01.241 16
Fabio.silva MEDIO 01:32.926 [ 00:00.179 ] 00:10.755] 00:05.220 | 00:01.995| 00:04.692| 44
P215460 prueba 01:32.936 [ 00:00.010 | 00:10.766 | 00:05.209 | 00:03.864 | 00:01.301 42
P215814 prueba 01:32.956 [ 00:00.019| 00:10.785] 00:05.190 | 00:03.884 | 00:01.282 14
Miguel.palmeira Répido 01:32.956 [ 00:00.000 | 00:10.785| 00:05.189 | 00:10.785| 00:01.451 14
Jorge.teques Rapido 01:33.008 [ 00:00.051 | 00:10.837 | 00:05.138| 00:10.837 | 00:01.502 | 27
Oscar.reboiras.bandin | MEDIO 01:33.336 | 00:00.328 | 00:11.165] 00:04.810 | 00:02.405| 00:04.282| 35
Marcos.ramos.seranteg Répido 01:33.344 [ 00:00.008 | 00:11.173 ] 00:04.802 | 00:11.173 [ 00:01.838 32
Ivan.teijeira.lago MEDIO 01:33.494 | 00:00.150| 00:11.323 | 00:04.652 | 00:02.563 | 00:04.124| 32
Jose.antonio.patifio.roffBDIO 01:33.674 [ 00:00.180 | 00:11.503 | 00:04.472 | 00:02.743 [ 00:03.944 40
Iago.castro.abuin Rapido 01:33.821 [ 00:00.146 | 00:11.650 | 00:04.325] 00:11.650 [ 00:02.315 60
Jorge.pérez.ferras MEDIO 01:33.857 [ 00:00.036 | 00:11.687 | 00:04.288 | 00:02.927 | 00:03.760 | 41
Alberto.gonzalez. ferngnd&DIO 01:33.874 | 00:00.016| 00:11.703 | 00:04.272 | 00:02.943 | 00:03.744| 25
Fernando.jorge.moreiraRigpsdoa 01:34.008 [ 00:00.134 | 00:11.838 | 00:04.137 | 00:11.838 [ 00:02.503 47
Carlos.lopez.gallardo | MEDIO 01:34.071  00:00.062 | 00:11.900 [ 00:04.075] 00:03.140 | 00:03.547 53
José.luis.rodriguez. ferhMBEIO0 01:34.182 00:00.111 | 00:12.011 | 00:03.964 | 00:03.251| 00:03.436| 34
P185361 prueba 01:34.259 [ 00:00.077 | 00:12.088 | 00:03.887 | 00:05.187 | 00:00.020 16
P212647 prueba 01:34.264 [ 00:00.004 | 00:12.093 | 00:03.882 | 00:05.192 | 00:00.025 12
Samuel.naveiro.giraldeMEDIO 01:34.568 [ 00:00.304 | 00:12.398 | 00:03.577 | 00:03.638 | 00:03.049 54
Joao.marcelo.azambujpMiBRIIQ 01:34.896 [ 00:00.327 ] 00:12.725| 00:03.250 | 00:03.965 | 00:02.722 38
Roberto.crespo.poceirpMEDIO 01:35.093 [ 00:00.197 | 00:12.922 | 00:03.053 | 00:04.162 | 00:02.525| 47
Alejandro.suarez.lema MEDIO 01:35.155 [ 00:00.062 | 00:12.984 | 00:02.991 | 00:04.224| 00:02.463| 34
Jose.manuel.garcia.rodgE&IO 01:35.404 [ 00:00.249 | 00:13.233 ] 00:02.741 | 00:04.473 | 00:02.213 50
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Isaac.bryan.crespo.poﬂtMEDIO 01:35.457( 00:00.053 | 00:13.287] 00:02.688 | 00:04.527 [ 00:02.160 22
Alexis.carneiro Répido 01:35.508 [ 00:00.050| 00:13.337] 00:02.638 | 00:13.337 | 00:04.002| 20
Adridn.miguez.perez | MEDIO 01:35.591 | 00:00.082 | 00:13.420| 00:02.555| 00:04.660 | 00:02.027 10
Pedro.sousa MEDIO 01:35.726 | 00:00.135| 00:13.555] 00:02.420 | 00:04.795| 00:01.892 | 33
Juan.pizcueta.leirés [ INICIADO 01:35.850 [ 00:00.124 | 00:13.680 | 00:02.295| 00:08.033 | 00:10.416| 50
Marco.nunes MEDIO 01:35.987 [ 00:00.136 | 00:13.816| 00:02.158 | 00:05.056 | 00:01.630 | 47
Bruno.pereira MEDIO 01:36.356 [ 00:00.368 | 00:14.185| 00:01.789 | 00:05.425| 00:01.261 37
Rui.cruz MEDIO 01:36.384 [ 00:00.027 | 00:14.213 | 00:01.762 | 00:05.453 | 00:01.234| 20
Vitor.costa MEDIO 01:36.977 [ 00:00.593 | 00:14.807 | 00:01.168 | 00:06.047 | 00:00.640 [ 39
P215496 prueba 01:37.240 [ 00:00.263 | 00:15.070 | 00:00.905| 00:08.168 | 00:03.002 | 27
Santiago.villanueva.cdIMEDIO 01:37.250 [ 00:00.009 | 00:15.080 [ 00:00.895] 00:06.320 | 00:00.367 27
David.alonso.feliz MEDIO 01:37.582 [ 00:00.331 | 00:15.411| 00:00.564 | 00:06.651 | 00:00.036| 33
Manuel.sineiro.palaci¢sMEDIO 01:37.760 [ 00:00.177] 00:15.589 | 00:00.386 | 00:06.829 [ 00:00.141 37
Marco.oliveira MEDIO 01:37.865 [ 00:00.105 | 00:15.694 | 00:00.281 | 00:06.934 | 00:00.246| 23
Marcelo.pereira.da.sily A6 01:38.060 [ 00:00.195| 00:15.889 | 00:00.085| 00:07.129 | 00:00.442 | 37
Juan.manuel.freiria.vilAINICIADO 01:38.112 [ 00:00.052 | 00:15.942 | 00:00.033 | 00:10.296 | 00:08.154| 59
Diogo.ferreira MEDIO 01:38.242 [ 00:00.129 | 00:16.072 | 00:00.096 | 00:07.312 | 00:00.624 17
Alejandro.sertal.perez| INICIADO 01:38.291 [ 00:00.048 | 00:16.120 | 00:00.144 | 00:10.474| 00:07.976| 50
Sergio.benitez.bouzo | MEDIO 01:38.543 [ 00:00.251 | 00:16.372] 00:00.396 | 00:07.612 | 00:00.924 18
P215429 prueba 01:38.675 [ 00:00.132 | 00:16.504 | 00:00.529 | 00:09.603 | 00:04.437 5
P217548 prueba 01:38.676 [ 00:00.000 | 00:16.505| 00:00.530| 00:09.604 | 00:04.438 5
Ricardo.varela Répido 01:38.686 [ 00:00.009 | 00:16.515] 00:00.539 | 00:16.515| 00:07.180 4
Rubén.barreiro.juncal | MEDIO 01:38.796 [ 00:00.110| 00:16.625] 00:00.649 | 00:07.865| 00:01.177| 44
Alejandro.merelles.sandMNHriBhDO 01:38.878 [ 00:00.081 | 00:16.707 | 00:00.731] 00:11.061 [ 00:07.389| 46
Jose.manuel.alvarez.patafaDIO 01:38.950 [ 00:00.072 | 00:16.779] 00:00.803 | 00:08.019 [ 00:01.331 33
Ivan.castosa.vazquez | MEDIO 01:38.984 [ 00:00.034 | 00:16.814 | 00:00.838 | 00:08.054 | 00:01.366| 42
Rodrigo.agrasar.rial [ INICIADO 01:39.001 [ 00:00.016| 00:16.831 ] 00:00.855| 00:11.184 | 00:07.265| 40
Andres.fernandez.perdZMEDIO 01:39.190 [ 00:00.188 | 00:17.019 | 00:01.043 | 00:08.259 | 00:01.571 30
Ramon.poza.domingu¢MEDIO 01:39.722 [ 00:00.532 | 00:17.552 ] 00:01.576 | 00:08.792 [ 00:02.104 14
Ruben.exposito.lapidd MEDIO 01:40.125 [ 00:00.402 | 00:17.954] 00:01.978 | 00:09.194 | 00:02.506| 24
Adrian.romero.carrascoINICIADO 01:40.131 [ 00:00.006 | 00:17.960 | 00:01.985] 00:12.314 [ 00:06.135 30
José.torres INICIADO 01:40.160 [ 00:00.028 | 00:17.989 | 00:02.013 | 00:12.343 | 00:06.107 6
Jose.carlos.nogueira.lq@sICIADO 01:40.383 [ 00:00.223 | 00:18.212 | 00:02.236| 00:12.566 [ 00:05.884| 37
David.grilo.arosa INICIADO 01:40.648 [ 00:00.264 | 00:18.477 | 00:02.501 | 00:12.831| 00:05.619| 21
Agustin.cruz.souto | MEDIO 01:40.984 [ 00:00.336 | 00:18.814 | 00:02.838 | 00:10.054| 00:03.366| 31
Borja.grela.acosta INICIADO 01:41.067 [ 00:00.082 | 00:18.896 | 00:02.921] 00:13.250 [ 00:05.200] 32
JoseAR MEDIO 01:41.390 [ 00:00.323 | 00:19.219| 00:03.244 | 00:10.459 | 00:03.771 93
Joséramon.porto.calvedNICIADO 01:41.395 [ 00:00.004 | 00:19.224 | 00:03.248 | 00:13.578 | 00:04.872 | 48
Enrique.entenza.carba]IINICIADO 01:41.991 [ 00:00.595] 00:19.820 | 00:03.844 | 00:14.174 | 00:04.276| 41
Angel.tato.garcia Rapido 01:41.992 [ 00:00.001 | 00:19.822 | 00:03.846 | 00:19.822| 00:10.487 11
Maria.del.pilar MEDIO 01:42.072 ( 00:00.079 | 00:19.901 | 00:03.925| 00:11.141 | 00:04.453 | 29
Fernando.emanuel. maffidk pd€heco 01:42.424 [ 00:00.352 | 00:20.253 | 00:04.277 | 00:11.493 [ 00:04.805 44
José.albiol.burgo MEDIO 01:42.472 00:00.047 | 00:20.301 | 00:04.325| 00:11.541 | 00:04.853 | 28
Alexandre.covelo.pérdZANICIADO 01:43.185( 00:00.713 | 00:21.015| 00:05.039 | 00:15.368 | 00:03.081 17
Pablo.castro.lorenzo | MEDIO 01:43.234 [ 00:00.048 | 00:21.063 | 00:05.087 | 00:12.303 | 00:05.615| 36
Antonio.gonzalez.gonyNHzDIO 01:43.811 | 00:00.577] 00:21.640| 00:05.665| 00:12.880 | 00:06.193| 53
Benito.emilio INICIADO 01:43.898 | 00:00.087 | 00:21.728 | 00:05.752 | 00:16.081 | 00:02.368 | 57
lan.alonso.neira INICIADO 01:44.032 [ 00:00.133 | 00:21.861 | 00:05.885| 00:16.215| 00:02.235| 20
Carlos.silva.castro INICIADO 01:44.346 [ 00:00.314 | 00:22.176 | 00:06.200 | 00:16.529 | 00:01.920| 51
Baldomero.santiago.cgiSdCIADO 01:44.584 [ 00:00.238 | 00:22.414 | 00:06.438 | 00:16.768 | 00:01.682| 21
Hugo.lopes INICIADO 01:44.619 | 00:00.034 | 00:22.448| 00:06.473 | 00:16.802 | 00:01.647| 45
Perfecto.fernandez.gonidNZIADO 01:44.743 | 00:00.123 | 00:22.572| 00:06.596 | 00:16.926 | 00:01.524| 55
Lara.rodriguez.fidalgg INICIADO 01:44.820 [ 00:00.077 | 00:22.649 | 00:06.674 | 00:17.003 | 00:01.446| 38
Alberto.fernandez.herpdEDIO 01:45.682 | 00:00.861 | 00:23.511| 00:07.535| 00:14.751 | 00:08.063 | 38
Ivan.expésito.lapido | MEDIO 01:46.476 | 00:00.794 | 00:24.305| 00:08.330 | 00:15.545 | 00:08.857 14
Bibiana.davila.lorenzq INICIADO 01:46.630 [ 00:00.153 | 00:24.459| 00:08.483 | 00:18.813 | 00:00.362| 31
Jose.enrique.comesaiig.Baptalo 01:46.739 [ 00:00.109 | 00:24.568 | 00:08.593 | 00:24.568 [ 00:15.234 16
Claudio.daniel.moreirg Ibii€iA DO 01:47.001 [ 00:00.262 | 00:24.831 | 00:08.855| 00:19.184 | 00:00.734| 58




Aaron.gonzalez.fontarldNICIADO 01:47.319 | 00:00.317] 00:25.148 | 00:09.172 | 00:19.502 | 00:01.051 52
Alexis.martinez.coego| INICIADO 01:47.356 [ 00:00.037 | 00:25.185| 00:09.210| 00:19.539| 00:01.089| 40
Carina.abete.garcia | INICIADO 01:47.779 [ 00:00.423 | 00:25.608 | 00:09.633 | 00:19.962 [ 00:01.512 39
Celestino.martins Répido 01:47.890 [ 00:00.110| 00:25.719] 00:09.743 | 00:25.719 | 00:16.384 16
Pablo.prieto.garcia [ INICIADO 01:48.740 [ 00:00.850 | 00:26.569 | 00:10.594 | 00:20.923 | 00:02.473 | 23
Brais.ferreiro.leiro INICIADO 01:51.866 [ 00:03.126 | 00:29.696 | 00:13.720 | 00:24.049 | 00:05.599 17
Daniel.garcia.cobas | INICIADO 01:52.277( 00:00.410] 00:30.106 | 00:14.131 | 00:24.460 [ 00:06.010| 44
Bernardo.castro INICIADO 01:52.356  00:00.078 | 00:30.185| 00:14.209 | 00:24.539 | 00:06.088 | 46
Maria.teles. INICIADO 01:53.380 [ 00:01.024 | 00:31.209 | 00:15.233 | 00:25.563 | 00:07.112| 31
Maximo.gomez.conde] MEDIO 01:55.073 [ 00:01.693 | 00:32.903 | 00:16.927 | 00:24.143 [ 00:17.455 26
Angela.de.faveri.alvargINICIADO 01:57.780 [ 00:02.706 | 00:35.609 | 00:19.634 | 00:29.963 [ 00:11.513 18
Ainoa.blanco.vaamonidNICIADO 02:02.680 [ 00:04.899 | 00:40.509 | 00:24.533 | 00:34.863 | 00:16.412 | 27
Elisabet.castro.fernanddNICIADO 02:03.201 [ 00:00.521 ] 00:41.030 | 00:25.054 | 00:35.384 [ 00:16.933 15
Luis.soneira.gémez [ INICIADO 02:04.416 [ 00:01.215| 00:42.246 | 00:26.270 | 00:36.600 | 00:18.149 16
Adrian.martinez.martipeICIADO 02:04.894 [ 00:00.477 | 00:42.723 | 00:26.748 | 00:37.077 | 00:18.627 5
Aleixo.couto.vilas INICIADO 54:19.280 | 52:14.385| 52:57.109 | 52:41.134| 52:51.463 | 52:33.012 1
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